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Grundejerforeningen Mørbjerggård
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2010

(alle beløb i DKK) Realiseret Budget Afvigelse År 2009

Indtægter:

Kontingent, 122 parceller á kr. 850 103.700 103.700 103.700

Indvundne renter 1.647 4.000 8.789

Strafrenter m.v. 613 100 263

Diverse indtægter 0 0 70

Frigivet henlæggelse til traktor 50.000 50.000 0
Indtægter i alt 155.960 157.800 -1.840 112.822

Vedligeholdelse af fællesområde:

Gartner og planter 6.094 1.000 39.248

Lønninger 21.600 28.600 28.019

Bortkørsel af grene m.v. 2.620 2.000 13.006

Drift af maskiner, værktøj m.v. 4.076 8.000 19.416

Affaldsstativer 7.804 8.000 4.419

Retablering af dræn 22.918 0 0

Legeplads 100.536 110.000 577

Andel i Ørnemosestien (græsslåning, snerydning)7.910 3.000 4.340

Snerydning 14.344 5.000 6.177

Vedligeholdelse af sti (henlagt) 0 0 50.000

Vedligeholdelse fællesområde i alt 187.902 165.600 -22.302 165.202

Øvrige udgifter:

Forsikringer 5.231 5.000 4.776

Mødeudgifter 1.200 1.500 1.200

Generalforsamling 729 1.000 1.062

Kontorartikler og porto 1.054 1.000 890

EDB-udgifter 982 1.000 967

Revision 300 300 300

Inkassosalær m.v. 0 1.500 0

Diverse 1.171 2.000 2.531

Øvrige udgifter i alt 10.667 13.300 2.633 11.726

Udgifter i alt 198.569 178.900 -19.669 176.928

Årets resultat -42.609 -21.100 -21.509 -64.106
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Grundejerforeningen Mørbjerggård
Balance pr. 31. december 2010

Aktiver

(alle beløb i DKK) År 2010 År 2009

Kassebeholdning 1.018 1.018

Bankbeholdning 426.305 509.463

Debitorer 1.786 0
Aktiver i alt 429.109 510.481

Passiver

(alle beløb i DKK) År 2010 År 2009

Egenkapital

Saldo pr. 1/1 53.966 118.072

Årets resultat -42.609 -64.106

Egenkapital pr. 31/12 11.357 53.966

Henlæggelse til vedligeholdelse af sti

Saldo pr. 1/1 366.069 316.069

Årets henlæggelse 0 50.000

Henlæggelse til vedligeholdelse af sti pr. 31/12 366.069 366.069

Henlæggelse til fornyelse af traktor

Saldo pr. 1/1 70.000 70.000

Årets henlæggelse -50.000 0

Henlæggelse til vedligeholdelse af traktor pr. 31/12 20.000 70.000

Kortfristet gæld

A-skat m.v. 9.271 11.211

Skyldige feriepenge 1.372 1.718

Kreditorer 21.040 7.517

Kortfristet gæld i alt 31.683 20.446

Passiver i alt 429.109 510.481

Bestyrelsen:

                           Henrik Høgstrup                                                       Preben Jørgensen

                            Lars Sørensen                                                           Poul Poulsen

Jeg har revideret grundejerforeningens regnskab over indtægter og udgifter

for år 2010 samt balance pr. 31/12-2010.

Efter min opfattelse giver regnskabet et redeligt og forsvarligt billede af årets

drift og foreningens økonomiske stilling pr. 31/12-2010 og er i overensstemmelse

med lovgivningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser og god revisionsskik

Vindinge, den 20/1-2011

Vindinge, den                    /     2011

Jesper Christensen
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Grundejerforeningen Mørbjerggård
Budget for året 2011

(alle beløb i DKK)

Budget          

år 2011

Realiseret 

år 2010

Indtægter:

Kontingent, 122 parceller á kr. 1.000 122.000 103.700

Indvundne renter 4.000 1.647

Strafrenter m.v. 100 613

Diverse indtægter 0 0

Frigivet henlæggelse til traktor 0 50.000

Indtægter i alt 126.100 155.960

Vedligeholdelse af fællesområde:

Gartner og planter 10.000 6.094

Lønninger 30.000 21.600

Bortkørsel af grene m.v. 2.000 2.620

Drift af maskiner, værktøj m.v. 8.000 4.076

Affaldsstativer 0 7.804

Retablering af dræn 0 22.918

Legeplads 5.000 100.536

Andel i Ørnemosestien (græsslåning, snerydning) 8.000 7.910

Snerydning 15.000 14.344

Vedligeholdelse fællesområde i alt 78.000 187.902

Øvrige udgifter:

Forsikringer 5.500 5.231

Mødeudgifter 1.500 1.200

Generalforsamling 1.000 729

Kontorartikler og porto 1.000 1.054

EDB-udgifter 1.000 982

Revision 300 300

Inkassosalær m.v. 1.500 0

Diverse 2.000 1.171

Øvrige udgifter i alt 13.800 10.667

Udgifter i alt 91.800 198.569

Årets resultat 34.300 -42.609

Forslag til kontingent: Kr. 1.000,00 til betaling senest den 10/5 2011
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